
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,353,660 （税抜き）

¥1,461,952 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,253,388 落札
¥1,279,880
¥1,353,660

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

株式会社　グラップラー

株式会社　マトイ防災
株式会社　ピーシー販売

真弓興業　株式会社

イーエスアンドエス　株式会社
株式会社　赤尾　大阪営業部

有限会社　コバシ産業

概　要

商号又は名称

株式会社　ＳＮ食品研究所　関西支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

大和中央製薬　株式会社

入　札　の　経　過

学校給食用非常食の購入

    市指定場所

平成30年7月26日

公益財団法人　大阪府学校給食会

平成30年9月28日

平成30年7月31日

平成30年7月18日

予定価格 

全学栄　救給カレー（アルファー食品　株式会社）140箱

公益財団法人　大阪府学校給食会


